denominazione struttura: LA MELA (Hotel 4 Stelle)
indirizzo: Via Alessandro Stoppato, 108 - 00173 Roma

telefono: 06.7230310
email: info@lamelahotel.it

sito internet: www.lamelahotel.it

Tariffe in convenzione per gli ospiti del PTV:

Camera Singola
Camera doppia uso/s
Camera matrimoniale
Camera Tripla
Appartamento

€ 55,00
€ 55,00
€ 65,00
€ 75,00
contattare mail: direzione@lamelahotel.it

i prezzi sono espressi in € e sono da intendere per notte. Non comprendono la tassa di soggiorno

colazione compresa nel prezzo: SI
tassa di soggiorno inclusa: NO
accessibilita disabili: SI

animali ammessi: SI di piccola taglia

collegamenti con PTV (bus, navette ecc):
200 Mt da fermata BUS linea 500

N.B. Tutte le informazioni

sono state fornite dalla

struttura alberghiera, sono da considerarsi indicative e

pertanto dovranno essere verificate contattando i numeri

telefonici sopra indicati. Il PTV quindi declina ogni

eventuale responsabilita.



